广州市文学艺术创作基地
申报表

基地名称：
艺术门类：
基地负责人：
联系电话：
所在单位 (公章)

广州市文学艺术创作基地管理办公室印制
年    月
填表说明

一、请认真阅读《中共广州市委宣传部 广州市文化广电旅游局 广州市文学艺术界联合会关于印发<广州市文学艺术创作基地建设方案>和<广州市文学艺术创作基地管理办法>的通知》（穗宣通〔2021〕39号）的有关规定，如实填写，不要漏填、错填；无内容填写的栏目可空白;所填栏目不够用时可加附页。由于填写不当所引起的不利于申请人的后果，责任自负。
二、本表报送一式10份，其中2份原件，8份复印件，用A4纸打印。
三、按单位和部门公章填写单位全称。
四、通讯地址要准确，必须包括街(路)名和门牌号，不能以单位名称代替通讯地址
五、基地主要成员必须真正参加本项目的创作，不包括管理、财务、后勤服务等人员。

1、 基地基本情况、创作项目及规划
	基地名称

	基地详细地址

	基地面积

	申报时间

	挂牌时间

	所在单位

	经费来源

	所在单位意见

单位负责人（签名）：           单位公章：
                         年   月   日

二、基地创作队伍情况
	基地创作
队伍情况
	专职   名，  兼职   名

	基地负责人情况

	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	民族

	政治面貌

	毕业院校

	所在单位及职务

	职称

	专业

	联系电话

	电子邮箱

	通信地址

	主
要
艺
术
成
就

	工
作
简
历

	获
奖
情
况

	基地其他人员情况

	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	职称
	专业
	联系电话

	[bookmark: _GoBack]

三、基地创作项目及规划
	主题性创作项目主要内容、规模、特色及成效

	未来规划和建设目标

	备注